3教高第58号一36

令和3年7月　2　日

一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所

代表理事　山田　洋久　殿

福岡県教育委員

後援申請の承諾について

令和3年6月9目付けで申請がありました福岡県教育委員会後援名義の使用

については、下記のとおり,承諾します。

記

1　行事名

第2回全国高校AIアスリート選手権大会「シンギュラリティバトルクエス

ト2021」

2　実施期日

令和3年8月29日(日) 、 12月25日(土) 、 26日(目)

3　留意点

(1)事業計画に変更があった場合は直ちに届け出ること。

(2)政治活動及び宗教活動を行わないこと。

(3)福岡県教育委員会は、当該行事における事故等については責任を負わな

いこと。

(4)福岡県教育委員会は、当該行事に係る一切の費用を負担しないこと。

担当

高校教育課

学事企画係　吉川

電話　092-643-3904

FAX　O92-643-3906